
 
Општина Новаци, 7211 Новаци, Република Северна Македонија 

тел. 047203060; email: opstina@opstinanovaci.gov.mk; novacio@t.mk 
 

Предмет :  Доделување на еднократна финансиска помош на физички лица 

од 01.01.до 31.12. 2023 год. 

                               Доделување на еднократна финансиска помош на физички лица 
од  Совет на Општина Новаци 

 
1. Биљана Митровска од с. Живојно, за нејзиниот син Илија Митровски - 20.000,00 ден.  

2. Драги Лаковски од с.Новаци, за причинета матерјална штета од пожар на семејна куќа 

- 20.000,00 денари 

3. Љупчо Митковски од с. Рапеш, за неговата ќерка Јагода Митковска - 20.000,00 ден.  

4. Оливер Митровски од с. Долно Агларци - 20.000,00 ден. 

5. Соња Јовановска од с. Новаци, за нејзините деца Сашо и Славче Јовановски - 20.000,00 

ден. 

6. Добре Котевски од с. Добромири, за неговиот син Ѓорги Котевски- 20.000,00 ден. 

7. Ленче Крстевска од с. Живојно - 10.000,00 ден. 

8. Лулјета Башота Златевска од с. Далбеговци - 20.000,00 ден. 

9. Александра Јолевска од с. Добромири, за нејзината ќерка, Теодора Јолевска- 20.000,00 

де.  

 и  150 000, 00 денари во градежен матерјал. 

10. Звонко Богојевски од с.Новаци - 10.000,00 ден. 

11. Радмила Лозановска од с. Далбеговци - 10.000,00 ден. 

12. Лена Апостолова од с. Рибарци - 20.000,00 ден. 

13. Томе Атанасовски од с.Маково - 20.000,00 ден. 

14. Виолета Јовановска од с. Бач, за незиниот син, Антонио Јовановски - 20.000,00 ден. 

15. Анита Митревска од с. Рапеш  - 20.000,00 ден. 

16. Драгица Тодорческа од с. Добромири - 20.000,00 ден. 

17. Живко Стојановски од с. Гермијан - 10.000,00 ден. 

18. Јошко Митревски од с.Новаци - 20.000,00 ден. 

19. Николче Кулевски од с.Живојно - 20.000,00 ден. 

20. Томе Ѓорѓиевски од с. Гнеотино, лице - 20.000,00 ден. 

21. Пецо Гроздановски од с. Далбеговци - 20.000,00 ден. 

22. Пранвера Ѓони од с. Добромири - 20.000,00 ден. 

23. Спасе Талевски од с.Брод, за неговата сопруга Драгана Талевска - 20.000,00 ден. 
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24. Трајанка Стевановска од с. Далбеговци - 10.000,00 денари 

25. Јован Стојковски од с. Зовиќ - 20.000,00 ден. 

26. Соња Милековска од с. Паралово - 20.000,00 ден. 

27. Снежана Митревска од с. Новаци - 20.000,00 ден. 

28. Јован Гацовски од с. Новаци - 20.000,00 ден. 

29. Мише Ѓорѓиевски од с. Добромири - 20.000,00 ден.  

30. Целе Тодорчевски од с. Добромири - 20.000,00 ден. 

31. Анѓа и Благоја Димовски од с. Рапеш - 20.000,00 ден. 

32. Доста Талевска од с. Горно Агларци - 20.000,00 ден. 

33. Јагода Стојчевска од с. Далбеговци - 20.000,00 ден. 

34. Мендо Колевски од с. Новаци - 20.000,00 ден. 

35.  Славе Стефановски с. Живојно - 20.000,00 ден. 

36. Николче Најдановски од с. Живојно, за неговата ќерка Стефани Најдановска - 10.000,00 

ден. 

37. Александар Петковски од с. Горно Агларци, за неговата ќерка Емилија Петковска -

10.000,00  

38. Оливер Марковски од с.Новаци, за неговата ќерка, Анета Марковска - 10.000,00 ден. 

39. Филип Талевски од с.Новаци - 10.000,00 ден. 

40. Горан Стојчевски од с.  Далбеговци, за неговата ќерка, Анабела Стојчевска -10.000,00 

денари 

 

Доделување на еднократна финансиска помош на физички лица  
од  Градоначалник на Општина Новаци 

 

1. Драги Србиновски од с.Брод, - 8.000,00 ден.   

2. Мендо Груевски од с.Далбеговци - 10 000,00 ден. 

3.  Верка Стојановска од с.Новаци - 10.000,00 ден.  

4.  Коста Велковски од Битола  - 10.000,00 ден. 

5. Марија Петровска од с.Гермијан - 4.000,00 ден. 

6.  Ратко Стевановски од с. Далбеговци - 10.000,00 ден. 

7.  Ристо Димовски од Битола  - 8.000,00 ден.   

8. Васко Николовски од с. Лопатица - 10.000,00 ден. 

9. Зоран Гроздановски од с. Рибарци - 10.000,00 ден. 

10. Драги Гацовски од с. Гермијан - 6.000,00 ден. 

11. Стевче Крстевски од с. Долно Агларци - 6.000,00 ден. 

12.  Mендо Јошевски од с. Далбеговци - 10.000,00 ден. 

13. Зорка Златевска од с. Далбеговци - 10.000,00 ден. 

14. Пеце Николовки од Битола - 10 000,00 ден. 

15.  Викторија Брдаровска од Битола - 10 000,00 ден. 

16. Стефан Ѓоргиевски  од Битола - 5 000,00 ден.  

17. Наталија Стојановска од с.Новаци - 10.000,00 ден. 



18. Филип Јаковлевски од Битола - 10.000,00 ден. 

 


